АДМИНИСТРАЦИЯ                                                   НОВОГОРЯНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                                              ТЕЙКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.11.2022г.                                                                                       № 70                              с. Новое Горяново
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Новогоряновского сельского поселения № 47 от 24.11.2021г «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Новогоряновского сельского поселения на
2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569, Общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568, Администрация Новогоряновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новогоряновского сельского поселения № 47 от 24.11.2021г «Об утверждении  Перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Новогоряновского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
- Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1.
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Новогоряновского сельского поселения.

Глава Новогоряновского
сельского поселения                                                                               С.И.Беляев

Приложение 1
к постановлению администрации
Новогоряновского сельского поселения
от 30.11.2022    № 70

Приложение 1
к постановлению администрации
Новогоряновского сельского поселения
от 24.11.2021    № 47

Перечень
главных администраторов доходов бюджета Новогоряновского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 2024 годов

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета поселения
	2022
	2023
	2024

	код главного администратора доходов
	код классификации доходов бюджета поселения

	073

	Администрация Новогоряновского сельского поселения
	6391,7
	3640,2
	3151,1

	073
	113 0199510 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг(работ) получателями средств бюджетов поселений
	 7,5

	114 0205310 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	100,0

	073
	114 0205310 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	568,9

	073
	202 1500110 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3753,0
	3302,5
	3049,2

	073
	202 1500210 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	356,4
	0,0
	0,0

	073
	202 2999910 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	759,2
	0,0
	0,0

	073
	202 3511810 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	101,0
	98,6
	101,9

	073
	202 4001410 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	440,2
	0,0
	0,0

	073
	2024999910 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	405,5
	0,0
	0,0

	182

	Управление Федеральной налоговой службы по Ивановской области
	374,7
	239,1
	242,5

182

101 02010011 0000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

170,2

169,2

172,6

	182
	101 0203001 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	-0,1
	-0,1
	-0,1

	182
	106 0103010 1000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	59,6
	50,0
	50,0

	182
	1060603310 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	125,0

	182
	106 0604310 1000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	20,0
	20,0
	20,0

	итого доходов

	6766,4
	3640,2
	3393,6

4